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ÖVERBLICK

Fristående hus på 384 m2, med 4 sovrum, 4 badrum och
en bastu, till salu i La Massana, Andorra

Lucas Fox presenterar detta spektakulära, halvrenoverade enfamiljshus, beläget i ett
exklusivt bostadsområde bara några minuter från hjärtat av La Massana.

Bostaden erbjuder 384 m2 bebyggd yta fördelat på 4 våningar, samt 271 m2
utomhusytor.

Vi går in i huset genom garageplanet där vi hittar en parkeringsplats med plats för två
bilar och en stor tvättstuga med stort förråd.

Bottenvåningen rymmer fotgängartillträde till bostaden och dagområdet. Den består
av ett rymligt vardagsrum/matsal med dubbel höjd med öppen spis, ett fantastiskt
renoverat separat kök med en frukostbar, en sekundär matsal och skafferi, en
gästtoalett och tillgång till en av trädgårdarna som omger fastigheten.

Nattområdet ligger på första våningen. Den erbjuder en dubbelrumssvit med eget
badrum, ett andra sovrum med dubbelsäng, ett enkelrum som för närvarande
omvandlas till ett kontor med tillgång till trädgården, och ett extra komplett badrum.

Den andra våningen är helt tillägnad mastersviten: ett rymligt dubbelrum med ett
omklädningsrum och ett komplett badrum med dusch, bubbelbadkar och bastu.

Bostaden har eleganta originalmaterial, såsom högkvalitativa trägolv och -räcken och
utvändig stenbeklädnad, och högkvalitativa renoveringar, inklusive ett
semiprofessionellt kök, en hiss och fönster med förbättrad värmeisolering.
Värmesystemet har totalrenoverats och byter från en dieseltank till ett aerotermiskt
system.

Kontakta oss gärna för mer information om denna fastighet eller för att ordna en
visning.

lucasfox.se/go/and58051

Trädgård, Terrass, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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